
指名競争入札結果
　平成２９年４月～６月分

番号 担当課 業種 業務名 指名業者数 入札日 落札業者 予定価格（税込）（円） 落札価格（税抜） 契約額（円） 落札率

1 地域整備課 建設工事 老朽管布設替工事（由良宿工区） 5社 H29.4.6 （有）中原設備商会 6,166,800 5,500,000 5,940,000 96.3
2 生涯学習課 物品役務 すいか・ながいもマラソンTシャツ作成業務 5社 H29.4.4 勝美印刷（株） 2,574,720 2,212,500 2,389,500 92.8
3 地域整備課 建設工事 米里配水池災害復旧工事 5社 H29.4.6 （有）ツバキ建設 967,680 880,000 950,400 98.2
4 住民生活課 建設工事 大栄運動場整地工事 3社 H29.4.14 (株)北和 1,441,800 1,300,000 1,404,000 97.4
5 住民生活課 建設工事 北条運動場整地工事 3社 H29.4.14 オグラ建設(株) 2,022,840 1,830,000 1,976,400 97.7
6 地域整備課 建設工事 町道下神江北浜線外橋梁災害復旧工事（28年災第106,107及び108号） 7社 H29.4.20 (株)北和 18,707,760 16,950,000 18,306,000 97.9
7 教育総務課 建設工事 大栄中学校体育館ステージ床面・壁補修工事 5社 H29.4.17 ハウジング松栄（有） 2,527,200 2,017,540 2,178,943 86.2
8 教育総務課 建設工事 北条中学校技術棟外壁改修工事 4社 H29.4.24 （有）岩垣組 1,804,572 1,123,264 1,213,125 67.2
9 地域整備課 業務委託 道路台帳補正業務 13社 H29.4.28 （株）ウエスコ　倉吉営業所 11,912,400 10,450,000 11,286,000 94.7

10 総務課 物品役務 消防操法用ホース購入業務 3社 H29.4.17 (有)岩谷ポンプ製作所 1,080,000 962,500 1,039,500 96.3
11 総務課 業務委託 大栄庁舎・大栄農村環境改善センター空調設備年間保守点検業務 7社 H29.4.21 大和設備倉吉（株） 2,268,000 2,000,000 2,160,000 95.2
12 生涯学習課 建設工事 中央公民館大栄分館震災被害修繕工事（給排水設備） 5社 H29.4.24 （有）中原設備商会 2,905,200 2,580,000 2,786,400 95.9
13 教育総務課 建設工事 北条中学校校長室等エアコン取替工事 3社 H29.5.1 きたのでんき（有） 7,765,200 7,080,000 7,646,400 98.5
14 総務課 建設工事 役場大栄庁舎２階トイレ洋式化工事 6社 H29.4.25 （有）キコー設備 1,544,400 1,320,000 1,425,600 92.3
15 総務課 業務委託 公共施設清掃業務 7社 H29.4.27 （株）エバークリーン 8,183,160 7,331,000 7,917,480 96.8
16 産業振興課 業務委託 道の駅「北条公園」周辺一帯開発に係る基本設計委託業務 13社 H29.4.26 （株）ウエスコ倉吉営業所 1,995,840 1,700,000 1,836,000 92.0
17 地域整備課 建設工事 構造物改良（１工区）工事 6社 H29.4.28 （有）永田商事 1,888,920 1,700,000 1,836,000 97.2
18 地域整備課 建設工事 舗装復旧（１工区）工事 3社 H29.4.28 （株）北和 4,448,520 4,080,000 4,406,400 99.1
19 地域整備課 建設工事 岩坪今在家線 法面対策工事 10社 H29.4.28 （有）斉尾建設 3,594,240 3,250,000 3,510,000 97.7
20 中央公民館 業務委託 中央公民館耐震診断業務 8社 H29.5.11 （有）ミュー設計工房 3,187,080 2,800,000 3,024,000 94.9
21 中央公民館 業務委託 中央公民館大栄分館耐震診断業務 8社 H29.5.11 （有）アーク設計工房 2,889,000 2,540,000 2,743,200 95.0
22 地域整備課 建設工事 下水道災害復旧工事（西園１工区） 7社 H29.5.16 （有）共栄組 37,574,280 34,100,000 36,828,000 98.0
23 地域整備課 建設工事 下水道災害復旧工事（西園２工区） 7社 H29.5.16 （有）共栄組 11,079,720 10,050,000 10,854,000 98.0
25 地域整備課 建設工事 下水道災害復旧工事（田井工区） 7社 H29.5.16 オグラ建設（株） 19,285,560 17,600,000 19,008,000 98.6
26 地域整備課 建設工事 平成28年災　災害復旧（６工区）工事 3社 H29.5.16 オグラ建設（株） 1,355,400 1,240,000 1,339,200 98.8
27 地域整備課 建設工事 平成28年災　災害復旧（７工区）工事 3社 H29.5.16 （株）北和 1,640,520 1,480,000 1,598,400 97.4
28 地域整備課 建設工事 平成28年災　災害復旧（８工区）工事 3社 H29.5.16 （有）共栄組 2,765,880 2,520,000 2,721,600 98.4
29 地域整備課 建設工事 平成28年災　災害復旧（10工区）工事 3社 H29.5.16 （有）共栄組 1,728,000 1,555,000 1,679,400 97.2
30 地域整備課 建設工事 平成28年災　災害復旧（９工区）工事 10社 H29.5.16 晃進建設（有） 3,769,200 3,400,000 3,672,000 97.4
31 観光交流課 建設工事 おためし住宅車庫建物解体撤去・屋根改修工事 4社 H29.5.18 （有）サンキョー 2,998,080 2,550,000 2,754,000 91.9
32 生涯学習課 物品役務 社会体育施設施設AED購入業務（6台） 5社 H29.5.22 宮野医療器(株) 1,231,200 900,000 972,000 78.9
33 地域整備課 業務委託 配水管布設替設計業務 5社 H29.5.17 復権調査設計（株）倉吉事務所 4,579,200 4,000,000 4,320,000 94.3
34 教育総務課 業務委託 町立学校普通教室等空調機設置工事設計委託業務 5社 H29.5.29 （有）井手添建築設計事務所 11,124,000 9,750,000 10,530,000 94.7
35 教育総務課 建設工事 大栄中学校第1理科室等エアコン設置工事 3社 H29.5.19 毎日電気 3,985,200 3,579,000 3,865,320 97.0
36 総務課 業務委託 北栄町消防用設備等点検業務 4社 H29.5.23 鳥取報知機（株） 2,513,160 2,210,000 2,386,800 95.0
37 産業振興課 業務委託 松くい虫防除（地上作業）業務 4社 H29.5.22 西日本産商(株) 2,985,120 2,760,000 2,980,800 99.9
38 産業振興課 業務委託 松くい虫防除（地上散布）業務 4社 H29.5.22 西日本産商(株) 993,600 915,000 988,200 99.5
39 総務課 建設工事 西新田場防火水槽有蓋化改修工事 10社 H29.6.5 晃進建設（有） 5,489,460 4,980,000 5,378,400 98.0
40 総務課 建設工事 大栄庁舎２階コンセント増設及び照明設置工事 3社 H29.5.29 （株）エナテクス 1,836,000 1,650,000 1,782,000 97.1
41 総務課 物品役務 大栄庁舎受付カウンター購入業務 5社 H29.5.29 スイコー（株） 565,920 487,000 525,960 92.9
42 生涯学習課 物品役務 すいか・ながいも健康マラソン大会テント等借り上げ業務 2社 H29.5.29 （有）寿テント 2,686,392 2,460,000 2,656,800 98.9
43 生涯学習課 業務委託 すいか・ながいも健康マラソン大会警備委託業務 3社 H29.5.29 （有）アトラス警備保障 694,512 581,600 628,128 90.4
44 生涯学習課 業務委託 Ｂ＆Ｇ海洋センタープール修繕工事設計及び監理業務 5社 H29.6.5 (有)フジイ総合設計事務所 9,946,800 8,840,000 9,547,200 96.0
45 教育総務課 建設工事 大栄小学校体育館高所照明LED化工事 5社 H29.6.13 新陽電気（株） 6,812,640 6,200,000 6,696,000 98.3
46 教育総務課 建設工事 大栄中学校体育館高所照明LED化工事 5社 H29.6.13 （株）エナテクス 12,062,520 11,000,000 11,880,000 98.5
47 教育総務課 建設工事 大栄小学校教室他照明LED化工事 5社 H29.6.13 （有）山崎商会 14,504,400 13,100,000 14,148,000 97.5



番号 担当課 業種 業務名 指名業者数 入札日 落札業者 予定価格（税込）（円） 落札価格（税抜） 契約額（円） 落札率

48 地域整備課 業務委託 道路定期点検等業務 13社 H29.6.21 （株）ウエスコ倉吉営業所 38,213,640 33,600,000 36,288,000 95.0
49 地域整備課 建設工事 下水道災害復旧工事に伴う配水管移設工事（西園工区） 5社 H29.6.8 （株）ヨシムラ 4,482,000 4,020,000 4,341,600 96.9
50 教育総務課 物品役務 小中学校机・椅子一括購入業務 6社 H29.6.13 (株)衣笠商会 3,557,358 2,910,200 3,143,016 88.4
51 教育総務課 物品役務 教育ネットワーク用パソコン等更新業務 9社 H29.6.12 (株)ケイズ 9,349,164 6,282,000 6,784,560 72.6
52 教育総務課 物品役務 北栄町教育ネットワーク用システム等更新業務 5社 H29.6.21 (株)ケイズ 9,025,836 8,328,000 8,994,240 99.6
53 教育総務課 建設工事 北条小学校渡り廊下鉄骨塗装工事 6社 H29.6.16 （有）晃進建設 3,016,440 2,570,000 2,775,600 92.0
54 地域整備課 建設工事 町道除草作業（１工区）委託業務 13社 H29.6.21 石賀建設（株） 1,458,000 1,300,000 1,404,000 96.3
55 地域整備課 建設工事 町道除草作業（２工区）委託業務 13社 H29.6.21 ソレックス（有） 986,040 894,000 965,520 97.9
56 地域整備課 建設工事 量水器交換工事（１工区） 5社 H29.6.16 （株）ヨシムラ 2,084,400 1,840,000 1,987,200 95.3
57 地域整備課 建設工事 量水器交換工事（２工区） 5社 H29.6.16 （有）川口電機水道 2,084,400 1,850,000 1,998,000 95.9
58 教育総務課 建設工事 大栄中学校渡り廊下鉄骨塗装工事 6社 H26.6.26 （有）岩垣組 2,214,000 1,467,849 1,585,276 71.6
59 地域整備課 建設工事 老朽管布設替工事（下神工区） 5社 H26.6.29 （有）キコー設備 1,404,000 1,240,000 1,339,200 95.4


